

Code Resourcing ApS

Bredgade 33, 1
1260 København K

Årsrapport
26. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Christian John Payne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Code Resourcing ApS

Bredgade 33, 1

1260 København K

Telefonnummer: 53709080

e-mailadresse: cp@coderesourcing.com

CVR-nr: 37642347

Regnskabsår: 26/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Dansk

Hovedaktiviteter

Code Resourcing ApS er et rekrutteringsselskab, som hovedsageligt rekrutterer til Finans og IT, samt til fintech og generel digitale transformeringstillinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i Q3 og Q4, 2016, været plaget høje faste omkostninger (5 fuldtidsansatte, høje lokaleomkostninger, og årlige abonnementer). Det, i forbindelse med selskabets klienters faldende aktivitet, og et generelt fald i antallet af kontrakter, har medført et negativt resultat på kr. 558.763.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har, efter regnskabets afslutning, en mere fleksibel forretningsmodel, med kun to fuldtidsansatte og en studentermedhjælper. Selskabet har etableret en bredere kundebase for, at imødekomme faldende aktivitet. Selskabet genererer nu månedlige positive resultater, som følge af en bredere service, højere kontraktgebyrer med mindre risiko, en bredere kundebase og besparelser i de månedlige faste omkostninger på mere end 50%. Ledelsen vurderer at selskabet er udrustet til et succesfuldt og profitabelt 2017.

English

Main activities

Code Resourcing ApS is a recruitment company predominantly hiring for finance and IT positions, and largely operating in the fintech and digital transformation space.

Direction of activities and economic conditions

During the period of Q3 and Q4 of 2016, the company had been affected by high fixed costs (5 full time employees, high office costs, high cost annual subscriptions) which was in combination to having our key client freezing activity, and also an overall decrease in the number of contracts which resulted in a total loss of kr. 558.763 for the year of 2016.

Events occurred after year-end

The company now have a flexible business model with only two full time employees, and student support. The business also now has a much wider client base, mitigating the risk for any shortage of work. The business is now operating at a significant monthly profit margin. The business has a wider service offering, contracts with higher fees and less risk, the client base has increased, and monthly operating costs are over 50% less. The business is very well positioned for a successful and profitable 2017.

Resultatopgørelse 26. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.765.605
Eksterne omkostninger		-108.317
Bruttoresultat		1.657.288
Personaleomkostninger		-1.784.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.623
Andre driftsomkostninger		-355.800
Resultat af ordinær primær drift		-545.662
Øvrige finansielle omkostninger		-13.143
Ordinært resultat før skat		-558.805
Årets resultat		-558.805
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-558.805
I alt		-558.805

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.000
Andre tilgodehavender	1	50.574
Tilgodehavender i alt		275.574
Likvide beholdninger		-188.822
Omsætningsaktiver i alt		86.752
Aktiver i alt		86.752

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-558.763
Egenkapital i alt		-508.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.111
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		358.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		227.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.515
Gældsforpligtelser i alt		595.515
Passiver i alt		86.752

Noter

1. Andre tilgodehavender

Depositum

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis